
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

 ΑΠΟ ΤΟ  ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ  ΑΡΙΘΜ.  2/2022  ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ  ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ Ν.Π.Ι.Δ. ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ – ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ  ΔΗ.Κ.Ε.Ξ.Ε. 

 

    Σήμερα στις 14 ΦΕΒΡΟΥΑΡΙΟΥ  2022  ημέρα ΔΕΥΤΕΡΑ  και ώρα 13.00, 

το Διοικητικό Συμβούλιο του ΝΠΙΔ ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ  

ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ (ΔΗΚΕΞΕ), συνήλθε σε συνεδρίαση, με 

τηλεδιάσκεψη, ύστερα από την έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου με αριθμό 

64/7.2.2022, η οποία δόθηκε σε κάθε ένα μέλος σύμφωνα με την υπ΄αριθμ. 

18318/13.03.2020 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών και το άρθρο 10 της 

Πράξης Νομοθετικού Περιεχομένου (ΦΕΚ 55/Α/11.03.2020), την αριθμ. 

40/31.3.2020 εγκύκλιο του Υπουργείου  Εσωτερικών , την αριθμ. 

1822/16.03.2020 εγκύκλιο του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης και τις 

διατάξεις του  Άρθρου  3 της Απ. ΥΠΕΣΔΔΑ 43254/31.07.2007 (ΦΕΚ 

1492/17.08.2007 τεύχος Β’).     Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε ο κ. 

Παπαδόπουλος Χρήστος με σκοπό να παρέχει πληροφορίες σχετικές με το  θέμα 

της ημερήσιας διάταξης.  Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία διότι 

σε σύνολο 11 μελών βρέθηκαν 6  μέλη. 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:1. ΤΣΙΩΤΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ), 2. ΛΟΝΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

(Αντιπρόεδρος), 3.ΛΑΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 4.ΣΚΕΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  5. 

ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 6. ΚΟΦΙΝΑ ΕΛΕΝΗ   

ΑΠΟΝΤΕΣ:  1.  ΚΑΡΑΒΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ,  2. ΚΑΖΑΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 3. ΓΕΝΝΑΤΟΥ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 4.  ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΑΝΝΑ (ΡΟΥΣΙΝΟΥ),  5.  ΣΑΛΛΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  

Οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και εκλήθησαν νόμιμα. 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ : 2/2022 

ΘΕΜΑ: ΚΑΤΑΡΤΙΣΗ ΣΧΕΔΙΟΥ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΤΟΥ ΝΠΙΔ 

ΔΗΚΕΞΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2022 

Ο Προεδρος της ΔΗΚΕΞΕ μετά την διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη 

της συνεδρίασης αυτής και εισάγοντας το 1ο θέμα της ημερήσιας διάταξης 

«Κατάρτιση σχεδίου προϋπολογισμού του ΝΠΙΔ  ΔΗΚΕΞΕ 

οικονομικού έτους 2022»  έθεσε υπόψη του συμβουλίου την εισηγητική  

έκθεση του προϋπολογισμού  της ΔΗΚΕΞΕ για το οικονομικό έτος 2022 και 

κάλεσε το συμβούλιο να αποφασίσει σχετικά. Ο κ. Παπαδόπουλος Χρήστος 

ΑΔΑ: ΩΣΚ4ΟΕ1Ρ-6ΔΧ



ο οποίος παραβρέθηκε στη συνεδρίαση παρείχε στα μέλη του συμβουλίου 

πληροφορίες σχετικά με τις εγγραφές των κονδυλίων στους κωδικούς του 

προϋπολογισμού και απάντησε σε σχετικές ερωτήσεις .  

    Το συμβούλιο μετά από διαλογική συζήτηση και ανταλλαγή απόψεων   και 
αφού έλαβε υπόψη : 

▪ τις παρ 1-3 του άρθρου 260 του Ν. 3463/06 
▪ την παρ 1 Άρθρο 256 του Ν. 3463/06 
▪ την περίπτ.κ.iv. της παρ.1 του άρθρου 72 του Ν.3852/10, 

όπως αντικαταστάθηκε με την παρ.1 του άρθρου 3 του 
Ν.4623/19 

▪ την απόφαση 1/2022 της ΔΗΚΕΞΕ και την 21/2022 της 
οικονομικής επιτροπής του Δήμου με θέμα «Λήψη 
απόφασης περί έγκρισης ή μη της εισηγητικής έκθεσης του 
Διοικητικού Συμβουλίου της ΔΗΚΕΞΕ και χρηματοδότησης 
αυτής με βάση το άρθρο 259 Ν. 3463/06.  

▪ την ΚΥΑ οικ. 55040/21.07.2021 (ΦΕΚ 3291/26.07.2021 
τεύχος Β'): Παροχή οδηγιών για την κατάρτιση του 
προϋπολογισμού των Δήμων, οικονομικού έτους 2022 - 
μερική τροποποίηση της υπ’ αρ. 7028/2004 (Β’ 253) 
απόφασης 

 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ομόφωνα 

 
    Καταρτίζει το σχέδιο του  προϋπολογισμού του Ν.Π.Ι.Δ.  ΔΗΜΟΤΙΚΗ 

ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ – ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ ΔΗ.ΚΕ.ΞΕ  

οικονομικού  έτους 2022, ο οποίος έχει ως εξής: 

 

https://dimosnet.gr/blog/laws/474676/
https://dimosnet.gr/blog/laws/474676/
ΑΔΑ: ΩΣΚ4ΟΕ1Ρ-6ΔΧ



 
Η απόφαση αυτή έλαβε αυξ. Αριθμό 2/2022 

     Το πρακτικό αυτό αφού συντάχθηκε υπογράφεται  

     Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ      ΤΑ ΜΕΛΗ 

(ακολουθούν υπογραφές) 

Ακριβές Απόσπασμα 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

ΒΛΑΣΙΟΣ ΤΣΙΩΤΟΣ   

1. 
ΕΞΟΔΑ 

  

   

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΥΠ.2022 

11 Κτίρια - Εγκαταστάσεις κτιρίων - Τεχνικά έργα 0,00 

12 Μηχανήματα - Τεχνικές εγκαταστάσεις - Λοιπός μηχαν. Εξοπλισμός 0,00 

13 Μεταφορικά μέσα 0,00 

14 Έπιπλα και λοιπός εξοπλισμός 3.500,00 

16 Ασώματες ακινητοποιήσεις και έξοδα πολυετούς απόσβεσης 0,00 

20 Εμπορεύματα 0,00 

25 Αναλώσιμα υλικά 0,00 

26 Ανταλλακτικά παγίων 0,00 
60 Αμοιβές και έξοδα προσωπικού 226.931,00 

61 Αμοιβές και έξοδα τρίτων 13.600,00 

62 Παροχές τρίτων 20.720,00 

63 Φόροι - τέλη 1.330,00 

64 Διάφορα έξοδα 17.150,00 

65 Τόκοι και συναφή έξοδα 250,00 

66 Αποσβέσεις Χρήσης 1.050,00 

81 Έκτακτα και ανόργανα έξοδα 440,60 

63.98.112 ΦΠΑ 8.513,40 

 Σύνολο εξόδων 293.485,00 

   
   

2. 
ΕΣΟΔΑ 

  

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΥΠ.2022 

73 Έσοδα από Παροχή Υπηρεσίας 104.676,00 
74 Επιχορηγήσεις 188.328,00 

76 Έσοδα κεφαλαίων 250,00 

81 Έκτακτα και ανόργανα έσοδα 231,00 

38 Αποθεματικό προηγουμένων χρήσεων μη ειδικευμένο 0,00 

 Σύνολο εσόδων 293.485,00 

   

ΑΔΑ: ΩΣΚ4ΟΕ1Ρ-6ΔΧ


		2022-02-16T09:48:29+0200
	Athens




